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ABD’deki Gelişmeler 
 Trump’ın ek vergi getirilecek 200 milyar dolarlık Çin ürün listesini açıklaması ile piyasalarda risk iştahı azaldı. 
 Çin tarafından bu hamle ‘tamamen kabul edilemez’ olarak değerlendirilirken, vergi tehdidine karşı misillemede 

bulunacaklarını açıkladılar. 
 S&P 500 ve Dow Jones sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 0,6 artıda yer alırken, teknoloji endeksi Nasdaq yüzde 0,04 ile 

sınırlı değer kazandı. 
 ABD vadelilerinde ise bu sabah itibariyle satıcılı bir seyrin hakim olduğunu görüyoruz.  
 ABD Başkanı Trump Brüksel’de iki gün sürecek NATO zirvesi için müttefiklerinin askeri harcamalarını artırmayı talep 

edeceklerini dile getirdi.  
 Trump, NATO toplantısını takiben İngiltere'ye ve daha sonra da Rusya cumhurbaşkanı Vladimir Putin'le görüşmek için 

Finlandiya'ya seyahat edecek. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri artan siyasi riskler akabinde yüzde 2,82 seviyesine gerilese de tekrardan toparlanma 

gerçekleştirdi. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 PepsiCo, ikinci çeyrekte beklentilerden daha iyi bir kazanç elde ettikten sonra yüzde 4,8 değer kazanarak dört ayın 

en yüksek seviyesine çıktı. 
 Biogen, Alzheimer hastalığı ilacı için elde ettiği pozitif sonuçlar sonucunda değer kazanmıştı. Şirket rakiplerini geçerek 

beklentinin üzerinde sipariş aldığını açıklaması ile yüzde 2’ye yakın değer kazandı. 
 Tesla, Çin’de yıllık 500 bin araç kapasiteli fabrika kuracağını açıklaması ile yüzde 1,24 oranında artış kaydetti. 
 
Avrupa’daki Gelişmeler 
 ECB Üyesi Villeroy, ECB’ye yönelik faiz artırımının enflasyon görünüme bağlı olarak gerçekleşeceğini açıkladı. 
 Almanya Başbakanı Merkel ise NATO zirvesinde savunma harcamalarını arttırmaya hazır olduklarını belirtti.  
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Çekirdek Makine Siparişleri Mayıs ayında yüzde 3A,7 oranında azalış gösterdi. 
 ABD’in Çin’e uygulayacağı ek vergi paketini açıklaması ile Yuan yüzde 0,5 oranında değer kaybetti.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD ÜFE Haziran 0,2% 0,5% Aylık *** 

WTI 17:30 Ham Petrol Stokları  -4,489M 1,245M Haftalık ** 

GBP 18:35 BoE Başkanı Carney’in Konuşması     *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti 

Bank of the Ozarks OZRK 6 Milyar $ 11.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.89 

Fastenal Company FAST 14 Milyar $ 11.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.66 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
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*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

WALMART, INC (WMT): Walmart, dünya çapında çeşitli formatlarda perakende ve toptan satış faaliyetlerinde 

bulunmaktadır. Şirket, süpermarketler, hipermarketler, depo mağazaları, indirimli mağazalar, eczaneler ve marketler 

işletir. Şirket; et, doğal ve organik ürünler, şarküteri ve unlu mamuller, süt ürünleri, dondurulmuş gıdalar, alkollü ve 

alkolsüz içecekler, kuru bakkal ürünleri ile sağlık ve güzellik ürünleri, ev gereçleri gibi birçok tüketim ürünü sunmaktadır. 

28 ülkede 65 afiş altında 11.700 mağaza ve çeşitli e-ticaret siteleri işletmektedir. Şirket daha önce Wal-Mart Stores olarak 

bilinirken, adını Şubat 2018'de Walmart olarak değiştirmiştir. Walmart Inc. 1945'te Bentonville, Arkansas'ta kurulmuştur. 

 

SYNCHRONY FINANCIAL (SYF): Şirket, Amerika Birleşik Devletleri'nde bir tüketici finans hizmetleri şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket, kredi kartları, ikili kartlar ve küçük ve orta ölçekli işletme kredisi ürünleri sunmaktadır. Ayrıca, 

tüketicilere sağlık, kişisel bakım prosedürleri, veteriner, kozmetik gibi hizmetler için promosyon finansmanı sağlar. Şirket, 

bir grup ulusal ve bölgesel perakendeci ve sağlık hizmeti sağlayıcıları ile oluşturulan programlarla kredi ürünlerini 

sunmaktadır. Dijital olarak ise birden çok kanal üzerinden para yatırma ve ödeme imkanı sunmaktadır. Synchrony 

Financial, 2003 yılında kurulmuştur ve merkezi Stamford, Connecticut'tadır. 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

WALMART, INC (WMT) 21.1 29.1 3.4 9013155 257 Milyar $ 87.21 AL 91.70 84.80

SYNCHRONY FINANCIAL (SYF) 21.1 12.3 1.8 4715500 26 Milyar $ 34.85 AL 37.00 34.30

GRAPHIC PACKAGING 

HOLDING CO (GPK)
21.1 15.8 2.7 3734000 5 Milyar $ 14.96 AL 15.75 14.60

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

  

 

GRAPHIC PACKAGING HOLDING CO (GPK): Şirket yan kuruluşları ile birlikte gıda, içecek ve diğer tüketim ürünleri 

şirketlerine kağıt bazlı ambalaj çözümleri sunmaktadır. Çeşitli lamine, kaplama ve baskı içeren ambalajların yanı sıra, 

üçüncü taraf tedarikçilerden satın alınan diğer mukavvalar gibi tüketici ürünlerini paketleyen özel ambalajlama makineleri 

tasarlar ve üretir. Şirket, ürünlerini ağırlıklı olarak Amerika, Avrupa ve Asya Pasifik'teki üçüncü taraflarla satış ofisleri 

yoluyla pazarlamaktadır. Şirket, 1992 yılında kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunmaktadır. 

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Dolar varlıklarında toparlanma sürerken, dün Euro Bölgesi ZEW Endeksinde meydana gelen kayda değer daralma parite 
fiyatlarını aşağı yönlü tetiklemişti. Ancak yeni güne tekrardan 1,17 seviyesi üzerinde başlayan paritede düşüşlerin sınırlı 
kaldığını görüyoruz. Diğer taraftan Almanya Başbakanı Merkel, NATO’daki savunma harcamalarını arttırmaya hazır 
olduğunu açıkladı. ABD ve Çin arasında artan gümrük tarifeleri geriliminin de Dolar varlıklarına değer kazandırmasıyla 
paritede kısa vadeli geri çekilme hareketi oluştu. Bugün ABD’de Üretici Fiyat Endeksi takip edilecek. Paritenin 1,1710 
seviyesi üzerinde fiyatlanması yukarı yönlü hareketlerin ağırlık kazanmasına yol açabilir. Bu hareketin devamında 1,1730-
1,1830 direnç seviyelerini takip edebiliriz. Aksi senaryoda kısa vadeli oluşan geri çekilme potansiyelinde 1,17 seviyesi altı 
kapanışlar 1,1650 desteğini gündeme getirebilir.  
 

 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
ABD Başkanı Trump’ın, Çin mallarına uygulayacağı en büyük gümrük vergisi listesini açıklaması ile artan ticaret savaşı 
riski petrol fiyatlarında baskı oluşturdu. Diğer taraftan İran’ın petrol ihracat hacmi yaptırımların yeniden başlatılması ile 
günde 500.000 varil azalacağı açıklandı. Bu gelişmeler ışığında Ham Petrol’de 73,60 seviyesine varan geri çekilme yaşandı. 
APİ Ham Petrol Stoklarında ise 6 milyon varil azalış meydana gelmesine rağmen petrol fiyatlarında toparlanmaların sınırlı 
kaldığını gördük. Bugün ise ABD Ham Petrol Stokları açıklanacak. Ham Petrol’ün aşağı yönlü potansiyeline ağırlık 
kazandırması halinde 72,90 desteği ile beraber düşüşler 72,00 seviyesini hedefleyebilir. Olası bir toparlanma hareketinde 
ise ilk olarak 74,50 direncini takip ediyoruz. 
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ALTIN 
ABD’nin ek vergi getirilecek 200 milyar dolarlık Çin ürününü açıklaması tekrardan ticaret savaşına yönelik tansiyonu arttı. 
Ancak bu gelişmenin güvenli liman olan Ons Altın’a talebi arttırmadığını görüyoruz. Diğer taraftan Dolar tarafında 
meydana gelen değerlenmenin de Ons Altın fiyatlarını aşağı yönlü tetiklediği görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde 
ticaret savaşı riski ile bir miktar geri çekilme yaşansa da düşüşlerin sınırlı kalması Altın fiyatlarını baskılıyor. Ons Altın’ın 
1250 seviyesi altında yapacağı her kapanış değerli metalde satım yönlü pozisyonların artmasına yol açabilir. Bu hareketin 
devamında ise 1240-1230 kritik destek bölgesi gündeme gelebilir. Olası bir yükseliş isteğinde ise öncelikli olarak 1255 ara 
direnç seviyesini takip ediyoruz. 
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USDCNY 

ABD’nin 200 milyar dolarlık Çin ürününe getireceği ek gümrük vergisini açıklaması ile Yuan para biriminde yüzde 0,5 

oranında değer kaybı meydana geldi. Geçtiğimiz hafta Çin Merkez Bankası, fiyat istikrarını yakından izleyerek Yuan’ın 

ticaret savaşında araç olarak kullanılmayacağını açıklaması Yuan’a değer kazandırmıştı. Ancak tekrardan ABD tarafından 

gündeme gelen ek gümrük tarifesi hamlesi Çin tarafından ‘tamamen kabul edilemez’ olarak tanımlandı. Ayrıca Çin, 

misilleme yapmak zorunda kalacaklarını açıkladı. Bu bilgiler ışığında paritenin daha önce dönüş gerçekleştirdiği 6,70 

noktasına doğru ilerlediğini görüyoruz. Fiyatların bu seviyeyi aşması ile alımlar 6,73 direncine dek sürebilir. Olası bir 

gevşemede ise 6,65 desteği altı kapanışlar izlenecek. 

 
 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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